
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Tesla 

Avrupa Araç Siparişleri  

 

Tesla’da Avrupa Toparlanması Güçleniyor 

Tesla’nın Avrupa’daki yeni araç kayıtları Haziran ayında toparlanma eğilimini sürdürdü. Şirketin 
kayıtları Fransa’da yıllık bazda iki kattan fazla artarken, İsveç’te %56, Danimarka’da %39 ve 
İspanya’da %5,6 yükseldi. Buna karşılık Norveç’te %43’lük düşüş, toparlanmanın bölge geneline 
homojen yayılmadığını gösterdi. 

Avrupa’daki güçlü görünüm, Tesla’nın ikinci çeyrek teslimat verileri öncesinde beklentileri 
destekleyen ana başlıklardan biri oldu. Elektrikli araç talebindeki canlılık ve yüksek yakıt fiyatları, 
özellikle büyük Avrupa pazarlarında Tesla için destekleyici bir zemin yaratıyor. 

Bununla birlikte şirket açısından rekabet baskısı devam ediyor. Çinli elektrikli araç üreticilerinin 
Avrupa’da güç kazanması, sınırlı model yeniliği ve bazı pazarlarda marka algısına yönelik baskılar, 
Tesla’nın pazar payı açısından yakından izlenmesi gereken riskler arasında yer alıyor. 

Piyasa açısından Haziran kayıtlarındaki artış Tesla hisseleri için kısa vadede pozitif okunabilir. Ancak 
kalıcı bir fiyatlama için ikinci çeyrek teslimatlarının beklentileri karşılaması, marjların korunması ve 
Avrupa’daki rekabet baskısının yönetilebilir kalması gerekecektir. 

 


